公告编号：2025-107

证券代码：874382        证券简称：九目化学           主办券商：中信证券

烟台九目化学股份有限公司

关于股东所持公司股票自愿限售的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 本次股票自愿限售数量共计 20,680,100 股，占公司总股本 11.0294%，涉及自

愿限售股东 17名。

公告编号：2025-107

二、 本次股票自愿限售的明细情况

单位：股

序号
股东姓名

或名称

是否为

控股股

东、实

际控制

人或其

一致行

动人

是否为控

股股东、

实际控制

人的亲

属，如是，

说明亲属

关系*

是否为公

开发行前

直接持有

10%以上股

份的股东*

是否为公

开发行前

未直接持

有但可实

际支配 10%

以上股份

表决权的

相关主体*

董事、监

事、高级管

理人员任

职情况

截止 2025

年 8月 29

日持股数

量

本次自愿

限售前已

处于限售

登记状态

的股票数

量

本次自愿

限售登记

股票数量

本次限

售股数

占公司

总股本

比例

自愿限

售期间

本次限

售后该

股东所

持的无

限售条

件股份

数量

1 北京绿动

盛欣股权

投资合伙

企业（有限

合伙）

否 否 否 否 不适用 5,000,000 0 5,000,000 2.6667% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

2 鲁开娟 否 否 否 否 不适用 4,540,000 0 4,540,000 2.4213% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

公告编号：2025-107

3 张燕芝 否 否 否 否 不适用 2,500,000 0 2,500,000 1.3333% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

4 侯景军 否 否 否 否 不适用 1,530,000 0 1,530,000 0.8160% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

5 周青 否 否 否 否 不适用 1,110,100 0 1,110,100 0.5921% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

6 崔金莺 否 否 否 否 不适用 1,547,500 0 1,547,500 0.8253% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

0

公告编号：2025-107

月内

7 姜长龙 否 否 否 否 不适用 860,300 0 860,300 0.4588% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

8 王金平 否 否 否 否 不适用 758,400 0 758,400 0.4045% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

9 陈永阳 否 否 否 否 不适用 583,500 0 583,500 0.3112% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

10 刘亚琳 否 否 否 否 不适用 500,000 0 500,000 0.2667% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

0

公告编号：2025-107

起 12 个

月内

11 田原 否 否 否 否 不适用 481,500 0 481,500 0.2568% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

12 光华八九

八（北京）

资本管理

有限公司

否 否 否 否 不适用 462,600 0 462,600 0.2467% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

13 韩旭光 否 否 否 否 不适用 325,000 0 325,000 0.1733% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

14 李红 否 否 否 否 不适用 120,300 0 120,300 0.0642% 自 取 得

公 司 股

0

公告编号：2025-107

份 之 日

起 12 个

月内

15 刘军 否 否 否 否 不适用 120,300 0 120,300 0.0642% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

16 张歆 否 否 否 否 不适用 120,300 0 120,300 0.0642% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

17 黄河 否 否 否 否 不适用 120,300 0 120,300 0.0642% 自 取 得

公 司 股

份 之 日

起 12 个

月内

0

公告编号：2025-107

挂牌公司已于 2025年 8月 29日对上述股票申请限售。

公告编号：2025-107

三、 本次股票自愿限售的依据及解除条件

根据《北京证券交易所向不特定合格投资者公开发行股票并上市业务规则适用指引

第 1 号》1-2 申报前引入新股东与增资扩股规定，发行人申报前 12 个月通过增资或股

份转让产生新股东的，应当承诺其所持新增股份自取得之日起 12 个月内不得转让。限

售期满后，上述股东可依规办理解除限售。

根据上述规定，北京绿动盛欣股权投资合伙企业（有限合伙）、鲁开娟、张燕芝、

侯景军、周青、崔金莺、姜长龙、王金平、陈永阳、刘亚琳、田原、光华八九八（北京）

资本管理有限公司、韩旭光、李红、刘军、张歆、黄河属于上述限售主体。

四、 本次股票自愿限售后公司股本情况

股份性质 数量（股） 百分比（%）

无限售条件的股份 45,303,067 24.1616%

有限售条件的股

份

1、高管股份 0 0%

2、个人或基金 38,388,846 20.4741%

3、其他法人 103,808,087 55.3643%

4、其他 0 0%

有限售条件股份合计 142,196,933 75.8384%

总股本 187,500,000 100.0000%

五、 其他情况

公司将根据相关业务规则要求，及时在中国证券登记结算有限责任公司办理完成自

愿限售登记。

烟台九目化学股份有限公司

董事会

2025年 8月 29日

	一、 本次股票自愿限售数量共计20,680,100股，占公司总股本11.0294%，涉及自愿限售股东17名。
	二、 本次股票自愿限售的明细情况
	三、 本次股票自愿限售的依据及解除条件
	四、 本次股票自愿限售后公司股本情况
	五、 其他情况